本数）的暂时闲置募集资金进行现金管理，用于购买投资安全性高、流动性好的保本型投资产品，

使用期限自公司董事会审议通过之日起不超过 12个月。在上述额度和期限内，资金可循环滚动使

用，到期后将归还至公司募集资金专项账户。

截至 2022年 12月 31日，公司使用部分闲置募集资金进行现金管理尚未赎回的情况如下：

单位：万元  币种：人民币

受托银行 现金管理产品名称 金额 起止日期
预期年化收

益率

是

否

赎

回

实际收益

苏州银行

股份有限

公司苏州

工业园区

支行

2022年第 186期标准化

结构性存款

202212153S0000008514

4,000.00

2022年

12月 19

日-2023

年 2月 28

日

1.70%-3.10% 否 -

中信银行

股份有限

公司苏州

工业园区

支行

共赢智信汇率挂钩人民

币结构性存款 12916期-

C22MJ0120

4,000.00

2022年

12月 20

日-2023

年 3月 20

日

1.30%-3.15% 否 -

2022 年年度报告

122 / 242

招商银行

股份有限

公司苏州

分行独墅

湖支行

招商银行点金系列看涨

三层区间 91天结构性存

款 NSU00883

5,000.00

2022年

12月 26

日-2023

年 3月 27

日

1.48%-3.00% 否 -

上海浦东

发展银行

股份有限

公司苏州

分行

定期存款 10,000.00

2022年 7

月 1日-

2023年 1

月 1日

2.10% 否 -

苏州银行

股份有限

公司苏州

工业园区

支行

7天通知存款 6,000.00

2022年

12月 19

日-2023

年 1月 6

日

1.80% 否 -

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

□适用 √不适用

5、 其他

□适用 √不适用

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2022 年年度报告

123 / 242

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

   单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、

有限

售条

件股

份

50,532,27

5

100.0

0
2,594,890   -795,616 1,799,274

52,331,54

9
77.67

1、

国家

持股

2、

国有

法人

持股

11,272,82

8
22.31 505,322   -70,100 435,222

11,708,05

0
17.38

3、

其他

内资

持股

39,259,44

7
77.69 2,085,496   -721,444 1,364,052

40,623,49

9
60.29

其

中：

境内

非国

有法

人持

股

20,933,51

0
41.42 2,085,496   -721,444 1,364,052

22,297,56

2
33.09

境内

自然

人持

股

18,325,93

7
36.27

18,325,93

7
27.20

4、

外资

持股

  4,072   -4,072

其

中：

境外

法人

持股

  4,072   -4,072

境外

自然

2022 年年度报告

124 / 242

人持

股

二、

无限

售条

件流

通股

份

14,249,20

2
  795,616

15,044,81

8

15,044,81

8
22.33

1、

人民

币普

通股

14,249,20

2
  795,616

15,044,81

8

15,044,81

8
22.33

2、

境内

上市

的外

资股

3、

境外

上市

的外

资股

4、

其他

三、

股份

总数

50,532,27

5

100.0

0

16,844,09

2

16,844,09

2

67,376,36

7

100.0

0

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用